mentur ad ipsa ilia principia 

necesse est, quae in eorum 

conscientia mentis alte inse- 

derint, et quibus parere et 

quae sequi debeant, quia ex 

fide ac religione sponte efflo- 

rescunt. Nulla est enim dis- 

ciplina morum digna quidem 

hoc nomine atque efficax, re¬ 

ligione posthabita. Nam om¬ 

nium officiorum forma et vis 

nothing has a more pernicious 

influence in destroying the in¬ 

tegrity of the faith and in 

leading the tender minds of 

children from the truth. 

WE MUST HAVE CATHOLIC 

SCHOOLS. 

And there is this, moreover, 

to which even those who disa¬ 

gree with us on other matters 
without difficulty assent, 

namely, that not by merely 
literary education, not by any 

vague and superficial knowl¬ 

edge of virtue is it possible 

that such Catholic scholars 
should be produced as a 

country wants and expects. 
Weightier and greater are the 

teachings which will make 
them good Christians and 

fruitful and honest citizens; 

it is necessary that they should 
be informed by those princi¬ 

ples which are deeply seated 
in their conscience and which 

they must obey and follow 
because they spring sponta¬ 
neously from religion and 

from faith. For there is no 
moral discipline worthy of the 
name or efficient if religion be 

removed. For the life and 

soul of all duty rises specially 
from those duties which bring 
men into communion with 

God, who commands and for- 
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ab iis officiis maxime ducitur, 

quae hominem iungunt iu- 

benti, vetanti, bona malaque 

sancienti Deo. Itaque velle 

animos bonis imbuere moribus 

simulque esse sinere religionis 

expertes tam e s t absonum 

quam vocare ad percipiendam 

virtutem, virtutis fundamento 

sublato. A t q u i catholico 

homini una atque unica vera 

est religio catholica : propte- 

reaque nec morum is potest, 

nec religionis doctrinam ullam 

accipere vel agnoscere, nisi 

ex intima sapientia catholica 

petitam ac depromptam. Ergo 

iustitia ratioque postulat, ut 

non modo cognitionem littera- 

rum alumnis schola suppedi- 

tet, verum etiam earn, quam 

diximus, scientiam morum 

cum praeceptionibus de re- 

ligione nostra apte coniunc- 

tam, sine qua nedum non 

fructuosa, sed perniciosa plane 

omnis futura est institutio. 

Ex quo ilia necessario conse- 

quuntur : magistris opus esse 

catholicis : libros ad perle- 

gendum, ad ediscendum non 

alios, quam quos episcopi pro¬ 

bids, who orders good and re¬